АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024    г. Минусинск    № 312 – п

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского

района от 16.02.2024 № 89-п «О наделении МУП г. Минусинска

«Горводоканал» статусом гарантирующей организации для централизованных

систем холодного водоснабжения сельских поселений на территории

Минусинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского

края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 16.02.2024 № 89-п «О наделении МУП г. Минусинска

«Горводоканал» статусом гарантирующей организации для централизованных

систем холодного водоснабжения сельских поселений на территории

Минусинского района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», в разделе «ЖКХ», подраздел Муниципальные правовые акты

с сфере ЖКХ».

Глава района  С.И. Глухов